Załącznik do Uchwały  nr 71/188/05
Zarządu Powiatu Siemiatyckiego
z dnia 10 lutego 2005r
Informacja o rozliczeniu dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2004 roku podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku
	"Lp.
	Nazwa podmiotu otrzymującego dotację
	Określenie zadania
	Wnioskowana kwota dotacji
	Przyznana kwota dotacji
	Data rozliczenia dotacji

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Siemiatyczach
	Prowadzenie zawodów sportowych dla młodzieży szkolnej z terenu Powiatu Siemiatyckiego, zgodnie z zatwierdzonym kalendarzem imprez na 2004 r.
	5.000 zł
	4.000 zł
	28.12.2004 r,

	2.
	Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Siemiatyczach
	Prowadzenie zawodów sportowych dla młodzieży szkolnej z terenu Powiatu Siemiatyckiego, zgodnie z zatwierdzonym kalendarzem imprez na 2004 r.
	5.000 zł
	4.000 zł
	30.12.2004 r.

	3,
	Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP Zarząd Powiatowy w Siemiatyczach
	Organizacja powiatowych zawodów sportowo-pożarniczych oraz powiatowych eliminacji turnieju wiedzy o tematyce pożarniczej
	10.000 zł
	7.000 zł
	13.10.2004 r.

	4.
	Ochotnicza Straż Pożarna Ząjęczniki
	Dofinansowanie zakupu sprężarki stacjonarnej
	1.100 zł
	Ozł
	X

	5,
	Ludowy Uczniowski Klub Sportowy "Błyskawica" Czartajew
	Uczestnictwo w II Lidze Lekkoatletycznej, szkolenie młodzieży uzdolnionej na obozach sportowych, organizowanie powiatowych imprez sportowych
	3.000 zł
	Ozł
	X

	6.
	Komenda Nadbużańskiego Hufca ZHP w Siemiatyczach
	Dofinansowanie inicjatywy społecznej pod nazwą "Rok harcerski"
	20.000 zł
	Ozł
	X

	7.
	Akcja Katolicka w Siemiatyczach
	Choinka dla dzieci niepełnosprawnych z miasta i okolic
	2.000 zł
	Ozł
	X

	
	
	Razem
	46.100 zł
	15.000 zł
	X


